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Vantaan kaupungin hallintosäännön 9 luvun 8 §:n mukaan kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 
päättää tehtäväalueellaan avustusten ja apurahojen myöntämisperiaatteista ja mainittujen avustusten ja 
apurahojen myöntämisestä. Avustusten myöntämisessä noudatetaan avustusten ja apurahojen yleisiä 
myöntämisperiaatteita sekä avustuslajikohtaisia tarkempia ohjeita. Paikallisen kansalaistoiminnan 
avustuksilla tuetaan asukkaiden, järjestöjen ja toimintaryhmien järjestämää toimintaa, joka edistää 
yhteisöllisyyttä ja osallisuutta paikallisesti tai alueellisesti. Avustuksella halutaan kannustaa luomaan 
uutta, yhteisöjä elävöittävää toimintaa eri puolilla kaupunkia. 

Paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustuksella tuetaan asukastapahtumien ja kyläjuhlien toteutusta 
sekä innovatiivisia hankkeita, jotka edistävät yhteisöllisyyttä. Avustettavan toiminnan tulee olla kaikille 
avointa. Avustusta voi hakea jatkuvasti. Hakemus tulee jättää viimeistään 21 vuorokautta ennen 
avustettavan toiminnan aloittamista ja 21 vuorokautta ennen sitä kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin 
lautakunnan kokousta, jossa hakemus halutaan käsiteltäväksi.

Rajatorpan koulun vanhempainyhdistys ry hakee 1 500 euroa Wappuetkot -tapahtuman järjestämiseen 
24.4.2024 Rajatorpan koulun pihalla. Tarkoituksena on viettää koko kylän yhteinen iloinen ilta, tavata 
tuttuja, ostaa herkkuja, nauttia musiikista ja tunnelmasta. Tapahtumassa luokat myyvät mm. munkkeja, 
simaa, makkaraa yms. ja järjestävät erilaisia pieniä tapahtumapisteitä esim. kasvomaalausta. Paikalla on 
mahdollisuuksien mukaan myös alueen muita toimijoita, mm. VPK paloauton kanssa. Tapahtumassa 
tunnelmaa on luomassa myös esiintyjiä, mukana on taikuri tms. ja Hämeenkylän koulun bändi ja 
vähintään toinen musiikkiesitys. Kustannukset koostuvat esiintymispalkkioista 1 500 euroa, 
tiedotuskuluista 150 euroa ja tarjoilukuluista 50 euroa. Arvioitu osallistujamäärä on 500 henkilöä. 
Avustusta esitetään 1 500 euroa.

Helsinge-Tusby Ungdomsförbund rf hakee 600 euroa ruotsinkielisen yhteislaulutilaisuuden ” 
Allsångsafton på svenska” järjestämiseen 19.6.2024 kotiseututalo Påkaksen pihalla. Tapahtuman 
kustannukset 750 euroa koostuvat esiintymispalkkiosta 200 euroa, tiedotuskuluista 250 euroa, muista 
kuluista (lauluvihot, pieniä lahjoja laulun johtajalle) 300 euroa. Arvioitu osallistujamäärä on 100 
henkilöä. Hakijan pitää huomioida, että avustusten myöntämisperiaatteiden mukaan avustusta ei voi 
käyttää lahjoihin. Avustusta esitetään 600 euroa.

Rekolan raikas ry hakee 835 euroa Myllytapahtumaan 16.5.2024 Havukosken ulkoilualueelle. 
Ohjelmassa on alkujumppaa, musiikki-, rivitanssi- ja senioritanssiesitys sekä luontopolku. Tilaisuudessa 
on mahdollisesti myös kaupungin omaa toimintaa ja kirkon edustaja. Tapahtuma on kaikille avoin, mutta 
se on suunnattu erityisesti ikääntyneille vantaalaisille. Tapahtuma toteutetaan yhteistyössä kuuden 
yhdistyksen kanssa. Kustannukset koostuvat esiintymispalkkioista 510 euroa, tarjoilukuluista 225 euroa, 
toimintakuluista 50 euroa ja tiedotuskuluista 50 euroa. Arvioitu osallistujamäärä on 150 henkilöä. 
Avustusta esitetään 835 euroa.

VETRES-toimikunta hakee 1 000 euroa TixiBandin soitannolliseen iltapäivä-konserttiin 19.10.2024 
Viertolan koululla. Konsertissa on sota-ajan musiikkia ja myös uudempaa puhallinorkesterin musiikkia. 
Ohjelmassa on myös muutama yhteislaulu. Tapahtuman kustannukset 1 900 euroa koostuvat 
esiintymispalkkioista 1 000 euroa, tarjoilukuluista 500 euroa, tiedotuskuluista 300 euroa ja muista 
kuluista 100 euroa. Arvioitu osallistujamäärä on 160 henkilöä. Avustusta esitetään 1 000 euroa.



Vantaan seudun steinerkoulun kouluyhdistys r.y. hakee 3 950 euroa Keskiaikamarkkinoiden 
järjestämiseen 14.9.2024 Vantaan seudun steinerkoululla. Tapahtumassa on elävää musiikkia, työpajoja 
ja -ritarinäytöksiä, pehmomiekkailutyöpaja ja taikuriesitys sekä keskiaikaan liittyviä luentoja. Koulun 
oppilaat valmistavat ohjelmaa markkinoille ja osallistuvat tapahtuman järjestelyihin.  Mukana on 
talutusratsastuksen ja hevoskärrykyytien sekä Barbaarikartanon ratsujen lisäksi myös lampaita, kaneja ja 
alpakoita. Keskiaikamarkkinat on tarkoitettu koko lähialueen asukkaille ja ne kiinnostavat monen ikäisiä. 
Kustannukset koostuvat esiintymispalkkioista 2 700 euroa, toimintakuluista 400 euroa, tiedotuskuluista 
340 euroa, matkakuluista 150 euroa, tarjoiluluista 100 euroa ja muista kuluista 860 euroa. Arvioidut 
tulot kahviomyynnistä on 600 euroa. Arvioitu osallistujamäärä on 600 henkilöä. Avustusta esitetään 
3 950 euroa.
 
Päiväkummun koulun vanhempainyhdistys ry hakee 10 000 euroa Päiväkummun Päivis-päivän 
järjestämiseen 4.5.2024. Päivis-päivä on Päiväkummun koulun ja vanhempainyhdistyksen järjestämä 
perinteinen kodin, koulun ja koko kylän yhteinen tapahtumapäivä. Tapahtuman pääesiintyjä on 
Duudsonit, ja mukana on myös muun muassa poniratsastusta, kasvomaalausta, perinneleikkejä ja 
pomppulinna. Tapahtuman järjestämisessä on mukana useita toimijoita ja tapahtumaa markkinoidaan 
laajasti koko alueella. Kustannukset koostuvat esiintymispalkkioista 5 190 euroa, tarjoilukuluista 800 
euroa ja muista kuluista 3 910 euroa. Arvioitu osallistujamäärä on 600–1800 henkilöä. Avustusta 
esitetään 6000 euroa.

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 15.4.2024

Nuoriso- ja yhteisöpalvelujen johtajan esitys:
Päätetään

a) myöntää seuraavat kohdeavustukset paikalliseen kansalaistoimintaan:
- Rajatorpan koulun vanhempainyhdistys ry 1 500 euroa,
- Helsinge-Tusby Ungdomsförbund rf 600 euroa,
- Rekolan raikas ry 835 euroa,
- VETRES-toimikunta 1 000 euroa
- Vantaan seudun steinerkoulun kouluyhdistys r.y. 3 950 euroa
- Päiväkummun koulun vanhempainyhdistys ry 6 000 euroa

b) edellyttää, että avustusten saajat toimittavat avustuksen käytöstä tositteisiin perustuvan 
käyttöselvityksen kahden kuukauden kuluessa tapahtumasta. Mikäli kohdeavustuspäätös on 
tehty tapahtuman jälkeen, käyttöselvityksen määräaika lasketaan päätöksen tiedoksi saannista. 
Ellei selvitystä tehdä määräajassa, kohdeavustusta ei makseta tai jo maksettu ennakkoavustus 
peritään takaisin

Asiakirjat: Asiakirjat ovat nähtävillä nuoriso- ja yhteisöpalvelujen toimistolla 
Silkkitehtaantie 5 C 2 krs. erikseen sovittaessa.

Täytäntöönpano: Nuoriso- ja yhteisöpalvelut 
- ote hakijalle

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnalle

Lisätiedot:
Lisätiedot: Nuoriso- ja yhteisöpalvelujohtaja Hannu Rusama, 044 761 4117, 
etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi, suunnittelija Tuulia Purola, 0400 773 203, nypa.avustukset[at]vantaa.fi


